

Garda Junior, pastylki do ssania o smaku coli, 24 szt.

Cena: 24,39 zł



Opis słownikowy

Marka	Garda
Postać	pastylki do ssania
Producent	Salvum Lab
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Porost islandzki, Prawoślaz, Witamina C

Opis produktu

Informacje podstawowe Garda Junior, pastylki do ssania o smaku coli, 24 szt.

Garda Junior o smaku coli jest suplementem diety przeznaczonym dla dzieci powyżej 6 roku życia.

Skład Garda Junior, pastylki do ssania o smaku coli, 24 szt.

substancja żelująca: guma arabska (guma akacjowa); substancja słodząca: sorbitole; ekstrakt z porostu islandzkiego (*Cetraria islandica* (L.) Ach.), substancja słodząca: maltitole; ekstrakt z korzenia prawoślazu lekarskiego (*Althaea officinalis* L.), witamina C (kwas L-askorbinowy), regulator kwasowości: kwas cytrynowy; aromaty, substancja glazurująca: wosk pszczeły, biały i żółty; substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K.

Nazwa	Zawarto?? w 1 pastylce	Zawarto?? w 2 pastylkach	Zawarto?? w 3 pastylkach	Zawarto?? w 4 pastylkach	Zawarto?? w 5 pastylkach
Ekstrakt z porostu islandzkiego	80 mg	160 mg	240 mg	320 mg	400 mg
Ekstrakt z korzenia prawoślazu	20 mg	40 mg	60 mg	80 mg	100 mg
Witamina C	12 mg	24 mg	36 mg	48 mg	60 mg

(15% RWS*)

(30% RWS*)

(45% RWS*)

(60% RWS*)

(75% RWS*)

*RWS – referencyjna wartość spożycia

Zawiera substancje słodzące.

Działanie Garda Junior, pastylki do ssania o smaku coli, 24 szt.

Zawiera połączenie ekstraktu z porostu islandzkiego i prawoślazu, które wspierają funkcjonowanie błony śluzowej gardła i krtani.

Dodatkowo witamina C pomaga we właściwym działaniu układu odpornościowego.

Wskazania Garda Junior, pastylki do ssania o smaku coli, 24 szt.

Porost islandzki i prawoślaz wspierają prawidłowe funkcjonowanie błony śluzowej gardła i krtani.

Dawkowanie Garda Junior, pastylki do ssania o smaku coli, 24 szt.

Zalecana dzienna porcja: osoby powyżej 6. roku życia do 6 pastylek dziennie.

Sposób spożycia: pastylkę należy ssać powoli, aż do całkowitego rozpuszczenia. Nie gryźć i nie połykać w całości.

Przeciwwskazania Garda Junior, pastylki do ssania o smaku coli, 24 szt.

Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji. Produkt nie może być stosowany przez kobiety w ciąży i karmiące piersią. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Informacje dodatkowe Garda Junior, pastylki do ssania o smaku coli, 24 szt.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej (15-25°C), w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią.

Najlepiej spożyć przed końcem oraz Nr partii znajdują się na prawym boku opakowania.